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Iwostin AGE LIFT krem na noc
do skóry suchej 50ml

Cena 79,50 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6752

Producent Perrigo Poland Sp. z o.o.

Opis produktu

AGE LIFT linia kosmetyków przeciwzmarszczkowych
do cery dojrzałej
Dermokosmetyki stworzone z myślą o potrzebach cery dojrzałej, które opóźniają procesy starzenia, przywracając skórze
młody oraz zdrowy wygląd. Produkty Age Lift skutecznie redukują zmarszczki, zwiększają elastyczność i intensywnie nawilżają.

 

Poznaj Iwostin Age Lift krem na noc 40+ stworzony z myślą o wieczornej pielęgnacji skóry suchej. Produkt zapewnia głębokie
oraz długotrwałe nawilżenie, a także skutecznie niweluje oznaki starzenia. Krem przeciwzmarszczkowy wspiera produkcję
kolagenu, łagodzi suchość skóry i pomaga wyrównać koloryt. Po przebudzeniu zapewnia jędrny, odnowiony oraz młodszy
wygląd twarzy.

Odżywczy krem przeciwzmarszczkowy z niacynamidem i peptydem stymuluje produkcję kolagenu w czasie snu, ujędrniając
i uelastyczniając skórę. Bogata w składniki aktywne formuła intensywnie nawilża, ogranicza utratę wody z naskórka i chroni
przed działaniem wolnych rodników. Krem do cery dojrzałej zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry, redukując drobne
linie, zmarszczki i przebarwienia.
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BENEFITY:

Głęboko nawilża i łagodzi suchość skóry.
Redukuje zmarszczki, wygładza drobne linie i niweluje oznaki starzenia.
Wspiera produkcję kolagenu, wyrównuje koloryt.
Działa antyoksydacyjnie, chroniąc skórę przed działaniem wolnych rodników.

EFEKTY:

Intensywne nawilżenie przez 24h.
Widoczna redukcja zmarszczek i oznak starzenia się skóry.
Wygładzona i elastyczna skóra o wyrównanym kolorycie.
Młodszy, zdrowy i pełen blasku wygląd po przebudzeniu.

SPOSÓB UŻYCIA:

Iwostin Age Lift krem przeciwzmarszczkowy na noc przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji skóry suchej. Produkt został
przebadany dermatologicznie, a jego działanie potwierdzono klinicznie.

Nocny krem do cery dojrzałej nakładaj wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy i szyi.

SKŁADNIKI:

Niacynamid – widocznie wygładza, zwiększa elastyczność i wyrównuje koloryt skóry.
Peptyd – wspiera produkcję kolagenu w czasie snu, dla jędrniejszej skóry.
Kwas hialuronowy – zapewnia głębokie i długotrwałe nawilżenie.
Witamina E – chroni przed wolnymi rodnikami.
Masło shea i pantenol – łagodzą i koją suchą skórę.

SKŁAD:

Aqua, Niacinamide, Ethylhexyl Stearate, Glycerin, Pentaerythrityl Tetraisostearate, Canola Oil, Diethylhexyl Carbonate, Cetyl
Dimethicone, Dimethicone, Propanediol, Butyrospermum Parkii Butter, Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate, Panthenol,
Butyrospermum Parkii Butter Extract, Limnanthes Alba Seed Oil, Hydrolyzed Hyaluronic Acid, Tetrapeptide-21, Tocopheryl
Acetate, Xylitylglucoside, Anhydroxylitol, Xylitol, Glucose, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Sycrose Stearate, Ammonium
Acryloyldimethyltaurate/VP Copolymer, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Xanthan Gum, Butylene Glycol, Citric
Acid, Phenoxyethanol, Sodium Benzoate, Parfum
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